
Prace torowe na ul. Brożka, zmiany w komunikacji miejskiej
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3 listopada na ulicy Jana Brożka rozpoczęły się prace związane z wymianą dwóch rozjazdów i zwrotnic. Te
elementy torowiska były już w bardzo złym stanie i ich wymiana jest konieczna, aby tramwaje mogły tam
bezpiecznie i sprawnie przejeżdżać. W związku z tym w tym miejscu został wyłączony ruch tramwajowy –
wprowadzono zmiany w funkcjonowaniu komunikacji miejskiej.

Prace prowadzone na ul. Brożka są ostatnim elementem projektu realizowanego przez MPK w
Krakowie, który jest związany z budową tzw. toru obwodowego na terenie zajezdni tramwajowej
Podgórze. Jego powstanie znacznie usprawni przejazdy tramwajów po terenie tej zajezdni – wagony
jadąc torem obwodowym nie będą już musiały wyjeżdżać poza bramy zajezdni, na tory w ul. Brożka.

Prace torowe na ul. Brożka nieprzypadkowo rozpoczęły się 3 listopada. Decyzja o ich rozpoczęciu była
bowiem uzależniona od przywrócenia ruchu tramwajowego na moście Grunwaldzkim. Chodziło o to,
aby mieszkańcy Czerwonym Maków nie zostali całkowicie pozbawieni komunikacji tramwajowej.

Zdajemy sobie sprawę, że prowadzone prace spowodują utrudnienia dla pasażerów, bo w czasie
wymiany rozjazdów i zwrotnic tramwaje nie będą mogły kursować ul. Brożka. Dlatego zależy nam na
tym, aby te prace zostały zakończone w najszybszym możliwym terminie. Najpóźniej powinno się to
stać 30 listopada. Wtedy też na ul. Brożka wrócą tramwaje.

Jednocześnie przypominamy, że cały czas na ul. Brożka trwają prace związane z budową drogi
rowerowej.

W czasie wymiany rozjazdów i zwrotnic na ul. Brożka nastąpiły zmiany w
funkcjonowaniu komunikacji miejskiej:

Linie tramwajowe:

nr 2, 6, 16, 17, 19, 44, 49 – nadal są zawieszone
nr 8, 9, 10, 13, 14, 18, 20, 22 – kursują po dotychczasowych trasach czasowo zmienionych
nr 11: kursuje po trasie czasowo zmienionej: „Mały Płaszów P+R” – … – Trasa Łagiewnicka,
ul. Zakopiańska – „Borek Fałęcki”

Linia kursuje tylko w dni powszednie w godzinach ok. 6.00–18.00 z dotychczasową
częstotliwością (zostaną zawieszone kursy w soboty)

nr 75, 76, 77 – kursują bez zmian.

Linie autobusowe:

nr 722 – została przywrócona i kursuje po dotychczasowej trasie: „Nowy Świat” – ul.
Zwierzyniecka, ul. Konopnickiej, ul. Monte Cassino, ul. Kapelanka, ul. Brożka – „Łagiewniki” z
częstotliwością jak przed 20 października

Linia dodatkowo obsługuje przystanki „Rondo Grunwaldzkie” 01/02 oraz „Szwedzka” 01 na
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pasie autobusowo-tramwajowym na ul. Monte Cassino.

Szczegóły zmian na stronie internetowej ztp.krakow.pl .

https://ztp.krakow.pl/kmk/komunikaty/1677-2025

